Товарищества с ограниченной ответственностью «AGRONAVIGATOR» (БИН
201040000310), Товарищества с ограниченной ответственностью «ДОНЕЦКОЕ
КОЛЛЕКТИВНОЕ ХОЗЯЙСТВО» (БИН 151240004011) в пользу Елеусизова Тимура
Жаксыбаевича (ИИН 780813302661):

- сумму основного долга, вознаграждения и неустойки в размере 7 100 750 (семь
миллионов сто тысяч семьсот пятьдесят) тенге;

- арбитражные расходы в размере 339 608 (триста тридцать девять тысяч шестьсот
восемь) тенге.

2. Исковые требования Елеусизова Тимура Жаксыбаевича (ИИН 780813302661) к
Частной Компании «Digital Agro Ltd.» (БИН 220340900409) оставить без
рассмотрения.

3. Ответчику предоставляется право подать заявление об отмене настоящего Приказа в